UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHÚC HOÀ Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Phúc Hoà, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công lịch hướng dẫn, hỗ trợ các tổ chức, cá nhân

 giải quyết TTHC Qúy I/2023

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-UBND ngày 19/9/2022 về việc kiện toàn Tổ xung

kích năm 2022.

Chủ tịch UBND xã bố trí một số thành viên Tổ xung kích thực hiện hướng dẫn

người dân giải quyêt thủ tục hành chính trên cổng dịch vụ công của tỉnh và dịch vụ

công quốc gia vào  02 ngày trong tuần là ngày thứ 2 và ngày thứ 5 kể từ ngày

13/02/2022. Cụ thể như sau:

Thời gian  Cán bộ, công chức,

viên chức hướng dẫn

Công chức phối hợp,

             hỗ trợ

Ngày 13/02/2023 Lương Văn Tùng – Bí thư  đoàn TNCS

-Lương Thị  Minh Thùy

– CC VPTK

-Vi Thị Mơ –CC Tư

pháp  - Hộ tịch

-Nguyễn Hồng Lĩnh  -

CC VHXH

-Lương Mạnh Luyến –

CC Địa chính - XD

Ngày 16/02/2023 Lê Thị Nguyệt – CC Văn hóa - XH

Ngày 20/02/2023 Nguyễn Thị Nhung –CB Khuyến nông

Ngày 23/02/2023 Nguyễn Thị Thúy Hà- CB Thú y

Ngày 27/02/2023 Hoàng Thị Hạnh – Chủ tịch Hội phụ nữ

Ngày 02/03/2023 Lương Văn Kiên – CT Cựu chiến binh

Ngày 06/03/2023 Lương Văn Tùng – Bí thư  đoàn TNCS

Ngày 09/3/2023 Lê Thị Nguyệt – CC Văn hóa - XH

Ngày 13/3/2023 Nguyễn Thị Nhung –CB Khuyến nông

Ngày 16/3/2023 Nguyễn Thị Thúy Hà- CB Thú y

 Ngày 20/3/2023 Hoàng Thị Hạnh – Chủ tịch Hội phụ nữ

 Ngày 23/3/2023 Lương Văn Kiên – CT Cựu chiến binh

Ngày 27/3/2023 Lương Văn Tùng – Bí thư  đoàn TNCS

Ngày 30/3/2023 Lê Thị Nguyệt – CC Văn hóa - XH

Thời gian: Theo giờ hành chính trong ngày

Địa điểm: Tại Bộ phận một cửa xã Phúc Hòa

Điều kiện cơ sở vật chất bố trí: máy tính và máy scan để thực hiện hướng dẫn

người dân tại bộ phận một cửa xã.

Lưu ý: Các thành viên có thể thay đổi thời gian cho nhau khi công việc ngày hôm đó

đột xuất không thể tham gia được.

Căn cứ vào lịch được phân công đề nghị các đồng chí bố trí thời gian để

hướng dẫn người dân giải quyết thủ tục hành chính.

Đề nghị đồng chí Bí thư Đảng ủy chỉ đạo các đồng chí là Chủ tịch các ngành:

Đoàn, Nông dân, CCB, Phụ nữ tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
-Như kính gửi;
- Lưu: VT;

Ngô Văn Tiệp

		tiepnv_phuchoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-02-09T09:55:14+0700

		2023-02-09T03:47:37+0700

		2023-02-09T03:48:11+0700

		phuchoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-02-09T03:48:59+0700